
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.05.2020 № 446 

г.Чудово 

 
О составе Общественного  
Совета при Администрации 
Чудовского муниципального  
района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           

в Российской Федерации», статьей 4 раздела 2 Положения об Общественном 

Совете при Администрации Чудовского муниципального района, утвержденно-

го постановлением Администрации Чудовского муниципального района                     

от 20.12.2012 № 2251 «О создании Общественного Совета при Администрации        

Чудовского муниципального района», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать Общественный Совет при Администрации Чудовского муни-

ципального района в следующем составе: 

Алексеева                               
Нина Евгеньевна 

- председатель районного Совета ветеранов вой-
ны, труда, Вооруженных сил и правоохрани-
тельных органов; 

Гевейлер                                      
Татьяна Викторовна 

- заместитель директора ООО «УправДом»; 

Гутман                                  
Елена Владимировна 

- директор МБУ «Художественная галерея»; 

Дмитриев                                 
Александр Владиславович 

- председатель местного отделения ДОСААФ 
России Чудовского района Новгородской обла-
сти; 

Долгополова                        
Валентина Альбертовна  

- председатель Новгородской региональной об-
щественной организации «Творческий центр  
«Территория успеха»; 

Захарова                                
Наталья Владимировна 

- заместитель директора по воспитательной ра-
боте ОГАПОУ «Чудовский техникум»; 

Калинина                                
Лариса Александровна 

- руководитель Чудовской районной обществен-
ной организации женщин «Женская инициати-
ва», директор ОГАПОУ «Чудовский техни-
кум»; 

дк-4 
№ 457-п 



 2 

Кудрявцев                         
Александр Николаевич 

- специалист по маркетингу МБУ «Межпоселен-
ческое социально-культурное учреждение 
«Светоч»; 

Раймова                                    
Светлана Юрьевна 

- председатель Чудовской местной организации 
Новгородской областной организации обще-
российской общественной организации «Все-
российской общество инвалидов»; 

Синицкая                            
Римма Сергеевна 

- индивидуальный предприниматель Синицкая 
Римма Сергеевна. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 29.12.2016 № 1389 «О составе Общественного Сове-

та при Администрации Чудовского муниципального района». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 
 
 
 
 
 
 


